FAX   0537-21-1212
令和　　年　　月　　日

掛川市緑茶で乾杯条例推奨店登録内容変更届

　掛川市お茶振興課　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所・所在

氏名・名称

　掛川市緑茶で乾杯条例推奨店の登録内容について、下記のとおり変更を申し出ます。

記

■　現在の登録内容及び変更内容

	現在の登録内容
	変更内容

	店舗名

	店舗所在地
	〒
掛川市

	電話番号

	Ｆ　 Ａ　 Ｘ

	メ　 ー　 ル

	店舗の形態

	ホームページ等

	緑茶を使用した
メニュー